چنانچہ اسے کتاب کے آخر میں رکھا گیا ہے۔

اللہ تعالیٰ سے دعا ہے کہ وہ میری اس کاوش کو پاکستان میں اسلامی نظام کے قیام کی مساعی کو تقویت کا ذریعہ بنا دے۔ وَمَا ذَلِكُ عَلَي اللّٰهِ بَعَزِيْزٍ۔

خاکسار اسرار احمد عفی عنہ

۲۶/ جنوری ۱۹۹۷ء

مطابق ۱۵/ رمضان المبارک ۱۴۱۷ھ

باب اول

پاکستان میں شیعہ سنی مفاہمت

کی اہمیت

اور

اس کی ٹھوس بنیاد

ڈاکٹر اسرار احمد

کا خطاب جمعہ

مع

ضمیمہ

اسلام میں مختلف مسالک کی حیثیت

اور مفاہمت کا راستہ

خطاب : آیت اللہ محمد واعظ زاده خراسانی

# پاکستان میں شیعہ سنی مفاہمت

## کی اہمیت اور اس کی ٹھوس بنیاد

ڈاکٹر اسرار احمد کا خطاب جمعہ